&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN

CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016

Placas: LF66902

Sintomas y/o comentarios

FUGA DE ANTICONGELANTE, REVISAR LUCES

Servicios
Descripcion

Cambio de manguera superior de
radiador y purgar sistema "dos veces"

Cambio de amortiguadores delanteros

Elementos
Descripcion
Dos plafones 20V
Una manguera de gusano
Una manguera (VW MAN)
Anticongelante
Dos amortiguadores delanteros (VW MAN)

Un espejo lateral izquierdo

Autorizado

SI

SI

Importe
$747.00
$350.00
$560.00
$1,120.00
$4,214.00

$65.00

# Presup

Importe

$928.00

$1,856.00

uesto: 2580

Precio total: $9,840.00
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