



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2580

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF66902**

Síntomas y/o comentarios

FUGA DE ANTICONGELANTE, REVISAR LUCES

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de manguera superior de radiador y purgar sistema "dos veces"	SI	\$928.00
Cambio de amortiguadores delanteros	SI	\$1,856.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos plafones 20V	\$747.00
Una manguera de gusano	\$350.00
Una manguera (VW MAN)	\$560.00
Anticongelante	\$1,120.00
Dos amortiguadores delanteros (VW MAN)	\$4,214.00
Un espejo lateral izquierdo	\$65.00

Precio total: **\$9,840.00**